
    
 

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi e Articolazioni/Opzioni: Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzioni 

aeronautiche - Conduzione del mezzo aereo) - Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) - 

Sistema Moda (Tessile, Abbigliamento e Moda) - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 
 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

 
 

Al Sito Web dell’Istituto  
Al personale interessato 

 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula     

                 contratti a tempo determinato a.s. 2023/2024 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere alla 

stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 
 
CONSIDERATA la necessità di archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 
 
CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo impossibile 

la corretta archiviazione e gestione delle stesse; 
 

DISPONE 
 
di accettare, a partire dall’a.s.2023/24, ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite l’apposito link 

https://mad.portaleargo.it pubblicato sul sito di questa Istituzione Scolastica https://www.itfalco.edu.it. 

 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta 
ordinaria o a mano). 
 

La presente disposizione ha inoltre valore retroattivo per le domande finora pervenute, pertanto gli 

interessati sono invitati ad attenersi a quanto qui indicato e a regolarizzare la loro richiesta. 
 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO      

                          Dr. Angelina LANNA                                                                                                    
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                                                                 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

                                                                          

                                                                                                          

https://mad.portaleargo.it/
https://www.itfalco.edu.it/

		2023-08-14T12:39:28+0200
	ANGELINA LANNA


		2023-08-14T13:58:45+0200
	Istituto Tecnico G C Falco a131bd471910384583cd025fe7b98bc148a5de15




